EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 017/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CELSO MENDES RODRIGUES 397.***.839-68 8.329.724-7 49384 PARANAGUA

2 DIRCEU ANTONIO 601.***.029-00 14.685.410-9 118205 PRUDENTOPOLIS

3 J. MALUCELLI URBANIZADORA S A. 15.***.166/0001-14 14.344.826-6 116931 MORRETES

4 JEAN AQUILES DO PRADO FRUEHLING 069.***.039-90 15.371.253-0 119729 BOCAIUVA DO SUL

5 JEAN AQUILES DO PRADO FRUEHLING 069.***.039-90 15.371.234-4 119726 BOCAIUVA DO SUL

6 JOAO BATISTA VANISKI 525.***.379-68 15.121.751-6 120410 CEU AZUL

7 JOAO MARCELO MACHADO  047.***.079-26 14.409.026-8 116945 MORRRETES

8 JOEL SMALESKI 028.***.099-70 15.407.549-6 120046 RIO AZUL

9 JOSE MARCIO DE OLIVEIRA FARIAS  043.***.159-30 14.170.092-8 115661 ANTONINA

10 MARIA FLORINDA PEDRAZO 020.***.149-40 14.824.231-3 119125 MANDIRITUBA

11 MILTON TABORDA DE SIQUEIRA  017.***.239-59 14.894.135-1 119612 QUITANDINHA

12 VILMAR CALACA CORISCO 467.***.339-91 14.107.454-7 114998 ANTONINA

13 WANDERLEI ALVEZ TONETE 016.***.489-17 14.5000.812-3 117652 PORTO BARREIRO

Curitiba, 03 de março de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI